
Smlouva s dodavatelem

Odběratel:

Adresa:

IČO:

Zastoupena:

Základní škola Havířov-Město Gorkého 1/329 okres Karviná

Gorkého 1/329, 73601 Havířov

62331221

Mgr.lgor Zaťko

Kontaktní osoba: Markéta Swaczynová
tel: 604264205
email: swaczynova@zsRh.cz

Dodavatel:

Sídlo:

Kontaktní adresa:

SUN Outdoor, spolek

kpt. Nálepky 962/13, 779 00 Olomouc

Bílá 155, 73915 Staré Hamry

IČO: 26575868

Bankovní spojeni:

Zastoupen :

43-6854260217/0100

Mgr. Kateřinou Nakládalovou, předsedkyni uzavÍrajÍ
spolu tuto

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ PROGRAMU ŠKOLY V PŘÍRODĚ

1. Předmět smlouvy

Dodavatel zajistí program pro školu v přírodě v termínu 16.05. - 20.05.2022.

2. Cenová kalkulace:

Cenová kalkulace . Celkem
Počet děti věk Cena za Dospělých ztoho Cena za osobu
děti osobu placených /dospělou/

Cena za 70 5
1 140 Kc 79800 Kc

program 9-11 O



Nástup l ukončení Den Hodina Strava začíná {končí) jídlem

Nástup 16.05.2022 09:00 Obědem

Ukončení 20.05.2022 14:00 Obědem

3. Doprava
Dopravu do a z místa ŠVP zajišťuje odběratel.

4. Cena zahrnuje

Cena v bodě 2 zahrnuje: práciinstruktorů, materiál na program, program 5 dnů (5,5 hod. /den,
režim odpoledne/večer), Vstup do Letního parku, odměny

5. Úhrada pobytu

Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně školou, dle pokynů dodavatele a na účet dodavatele
nejpozději14 dní před zahájením pobytu. Případné sankce a penále při prodlenís úhradou se
nesjednávají.

6. Odpovědnost za účastníky akce
Odpovědnost za účastníky akcev době programu náleží plně na dodavateli.

7. Přihláška na akci

Objednatel se zavazuje zajistit přihlášení zúčastněných dětí nejpozději 3 týdny před zahájením školy v
přírodě přes internetovou aplikaci na adrese www.prihlaskanakurz.cz. Systém bude plně v provozu
od 01.04.2022. PřihlašovacI údaje: přihlašovacI jméno - swaczynova @zsgh.cz, heslo: Skola2021.

8. Neúčast účastníka akce

Stornovací pod minky: viz Všeobecné pod minky ku rzu.

9. Ochrana osobních údajů

Objednavatel uděluje obstarateli souhlas se zpracováním osobních údajů v souladu s platnými
právními předpisy, zejména s NařIzenIm Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 17. 4.
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.

Obstaravatel zpracovává osobní Udaje v nás|edujÍcÍm rozsahu za účelem zajištění akce: jméno,
přÍjmení, datum narození, telefonní kontakt zákonného zástupce, alergie i zdravotní omezení a
kontaktní údaje. Objednatel je srozuměn, že jeho osobní údaje budou v nezbytném rozsahu
poskytnuty ke zpracování dalším su bjektů m, které jsou součástí realizace akce (např.: pojišťovna -
archivačnIlhůta 10 let (dle platné smlouvy), ubytovacÍzařÍzení- archivačnIlhůta je po dobu trvání
akce. S těmito su bjekty je podepsaná Zpracovatelská smlouva, kde je zabezpečeno, že data se



nebudou přenášet mimo prostor EU, tedy do třetích zemí. Všichni zpracovatelé se podrobili
závazkem mlčenlivosti, a to po dobu výkonu smlouvy a po dobu 5 let od ukončení smlouvy.

Dále pak budou osobní údaje zpracovávány pro účely oprávněného zájmu obstaravatele a plnění
právní povinnosti, např.: vedení vnitřní evidence klientů, účetnictví, reklamace, marketing. Budou
zpracovány po dobu nezbytně nutnou pro plnění závazku a zajištěnívzájemných práv a povinností po
dobu stanovenou přIslušnými předpisy, např. zákona o účetnictví, o archivnictví.

K datum objednavatele mají přístup pouze naši zaměstnanci, kteří pracú jí bud' na Pracovní smlouvu
nebo Dohodu o provedení práce dle zákoníku práce. Všichni tito zaměstnanci jsou podrobeni
prohlášení o mlčenlivosti, a to po dobu 10 let od odchodu z naší společnosti.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

V Bílé dne 30.04.2022 v Havířově dne 11. 5. 2022

"",u, 'd,>u, l
SUN Outdooľ spolek

kpt. Nálepicy 962/13
779 00 Olomouc

lČ" 26575868 (Ď
Mg r. Igor Digitálně podepsal

Mgr. Igor Zaťko
Datum: 2022.05.11Zaťko

Mgr. Kateřina Nakládalová

za obstaratele za objednatele


